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INSTITUCIÓN EDUCATIVA SAMARIA RESULTADOS ELECCIONES CONTRALORÍA ESTUDIANTIL 2019 
 

SEDE YISLEY RODRIGUEZ 
TAPIERO 

LINA MARCELA 
WALTERO LEAL 

ALEJANDRA 
SUAREZ MACETO 

ANGIE JULIER 
TAPIERO NARIÑO 

YEIMI OYOLA 
BOCANEGRA 

LUIS HERNESTO 
MENDEZ AGUDELO 

VOTOS EN 
BLANCO 

VOTOS NULOS VOTOS SIN 
MARCAR 

TOTAL 

PRINCIPAL  SAMARIA 5 158 6 2 2 7 7 0 0 187 

ESCUELA SAMARIA 10 8 3 2 6 4 0 0 0 33 

GUAYABOS P. NUEBLO 3 1 185 2 0 0 1 0 0 192 

CEDRALES 7 9 3 5 5 115 1 0 0 145 

SAN NICOLÁS  186 0 0 0 0 0 1 0 0 187 

CHAPINERO  4 6 0 1 124 3 0 0 0 138 

LOS OLIVOS 11 3 9 6 5 6 0 0 0 40 

ALTO GUAYABO 7 6 20 10 2 4 3 0 0 52 

GUAYAQUIL  12 8 2 2 1 2 0 1 0 28 

CORAZÓN PERALONSO 10 10 3 80 1 11 3 0 0 118 

ESMERALDA LLOVEDERO 3 0 1 2 18 1 1 0 0 26 

EL CARMEN 4 3 1 4 1 9 0 0 3 25 

CHICALA 2 3 3 1 1 3 1 2 4 20 

COPIAL 4 2 3 3 4 3 0 0 0 19 

SANTUARIO 5 3 5 5 1 6 0 1 1 27 

LA FRANCIA 2 6 3 2 3 3 0 0 0 19 

MESA DE LIMÓN 2 7 2 2 0 0 1 0 0 14 

SAN MIGUEL PERALONSO 3 11 3 4 3 3 1 0 0 28 

SAN ROQUE 0 2 0 2 0 0 0 0 3 7 

PALOMÁ 1 7 1 1 1 0 0 0 0 11 

MANGALES 1 3 1 5 2 4 0 0 0 16 

GUAYABITO 0 2 6 0 0 0 0 0 0 8 

TAQUIMA 4 1 0 4 1 0 4 0 3 17 

PASO CANDELA 3 0 3 0 1 2 0 0 0 9 

LA SONRISA 2 0 15 1 0 0 0 0 1 19 

TOTAL 291 259 278 146 182 186 24 4 15 1385 
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INSTITUCIÓN EDUCATIVA SAMARIA RESULTADOS ELECCIONES PERSONERÍA ESTUDIANTIL 2019 
 

SEDE LUCELI GARCIA 
YATE 

ELVER JULIAN 
VAQUIRO GAITÁN 

LUIS RAYO 
HERNANDEZ 

ANDERSON DANIEL 
LOZANO TAPIERO 

MARISOL 
VIUCHE NINCO 

JORGE HERNAN 
MOSQUERA GOMEZ 

VOTOS EN 
BLANCO 

VOTOS NULOS VOTOS SIN 
MARCAR 

TOTAL 

PRINCIPAL  SAMARIA 5 157 3 11 6 2 2 0 0 186 

ESCUELA SAMARIA 13 7 0 5 3 4 1  0 33 

GUAYABOS P. NUEBLO 2 1 187 0 0 0 0 0 0 190 

CEDRALES 16 9 3 3 0 114 0 0 0 145 

SAN NICOLÁS  187 0 0 0 0 0 0 0 0 187 

CHAPINERO  5 0 1 1 128 3 0 0 0 138 

LOS OLIVOS 10 17 2 9 2 0 0 0 0 40 

ALTO GUAYABO 11 6 26 2 2 2 2 1 0 52 

GUAYAQUIL  11 11 0 2 1 0 0 2 1 28 

CORAZÓN PERALONSO 11 6 4 90 1 5 1 0 0 118 

ESMERALDA LLOVEDERO 2 1 0 1 18 2 0 2 0 26 

EL CARMEN 12 1 0 2 0 1 1 0 0 17 

CHICALA 9 3 0 2 1 1 0 3 1 20 

COPIAL 4 1 4 0 4 6 0 0 0 19 

SANTUARIO 8 2 2 7 2 2 1 2 1 27 

LA FRANCIA 7 2 0 1 7 2 0 0 0 19 

MESA DE LIMÓN 2 8 1 0 1 1 1 0 0 14 

SAN MIGUEL PERALONSO 2 12 0 7 2 5 1 0 0 29 

SAN ROQUE 0 2 0 0 2 0 0 0 3 7 

PALOMÁ 2 5 2 1 0 1 0 0 0 11 

MANGALES 2 3 1 8 1 1 0 0 0 16 

GUAYABITO 0 0 8 0 0 0 0 0 0 8 

TAQUIMA 3 2 1 1 3 0 4 1 2 17 

PASO CANDELA 4 3 0 0 0 2 0 0 0 9 

LA SONRISA 9 1 3 0 1 0 4 0 1 19 

TOTAL 337 260 248 153 185 154 18 11 9 1375 
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